
BU RM l sTRz
GMINY lMlAsTA
59,620 Gryfów Śląski

WT.OKI.0003.1 .202I.2

fud.ą Miąigka Gminv
Gryfów ŚĘ"}d -

17. 05, 20ln

Mefu
Gryfow Śląski, dnia 17.05.202Ir.

Pan
Arkadiusz cichoń
Radny Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

W odpowiędzi naPana interpelację (nr rejestrowy I01l202I) z dnia 04.05.2021r.
doĘczącą ewidencji umów zawaĘch na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, którzy zostali wyłączeni z gminnego systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi uprzejmie inform uję, ze:

l) napotrzeby prowadzenia ewidencji umów zawartychna odbieranie odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości w celu kontroli wykonywania przez właścicieli nieruchomości
i przedsiębiorców obowiązkówwynikającychzustawy z dnia.l3 rł,rześnia 1,996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t.1.: Dz. U. z 202l r. poz. 888), Gmina w porozumieniu
z podmiotem odbierającym odpady komunalne z przedmiotowych nieruchomości pozyskuje
dane o zawartychumowach na odbiór odpadów. Ponadto tiektórzy właściciele nieruchomości
niezamieszkałych, zobligowani do zawarcia indywidualnych umów na odbiór odpadów,
przedłoĘlikopie swoich umów bezpośrednio w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.
Natomiast w przypadku właścicieli nieruchomości, co do których tut. organ nie uzyskał
informacji o posiadanych umowach na odbiór odpadów komunalnych, na podstawie art. 6 ust.
I pkt} orazw związku z art. 10 ust.2-Zaustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
Straż Miejska w Gryfowie Śląskim zostŃapoinformowana o konieczności przeprowadzęnia
kontroli ww. nieruchomości w przedmiotow;zm zakresie.
2) na koniec I kwartafu 202I roku zeyidencjonowano 86 umów na odbiór odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych. Ewidencja zawięra informacje
o zawartych od dnia 1 stycznia 2021rokll umowach na odbieranie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości wyłączonych z gminnego systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi i jest uzupełniana na bieżąco.
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